ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2016 № 131-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «О внесении
изменения в статью 2
Областного закона
«О библиотеках и
библиотечных фондах в
Свердловской области»
(проект № ПЗ-1770)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменения в ста­
тью 2 Областного закона «О библиотеках и библиотечных фондах в Сверд­
ловской области» (проект № ПЗ-1770).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменения в
статью 2 Областного закона «О библиотеках и библиотечных фондах в

Свердловской области» Губернатору Свердловской области для подписания

и обнародования.

Л.В .Бабушкина

		2016-11-17T15:48:34+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"